
CAZURI CONFIRMATE IN ULTIMELE 14 ZILE

JUDET ILFOV 4275

07.01.2022-20.01.2022

SITUATIA NUMERICA A PERSOANELOR INFECTATE CU NOUL CORONAVIRUS LA DATA DE 21.01.2022

4275 491532

LOCALITATEA CAZURI CONFIRMATE CU FOCARE NR. TOTAL LOCUITORI



SITUATIA NUMERICA A PERSOANELOR INFECTATE CU NOUL CORONAVIRUS LA DATA DE 21.01.2022

8.70

NR. CAZURI/1000 LOCUITORI (INCIDENTA



Nr. Crt. UAT

POPULATIE 

REZIDENTA

TOTAL 

CAZURI NOI 

COVID-19/14 

ZILE

RATA INCIDENTEI 

LA 1000 DE 

LOCUITORI

ILFOV 491532 4275 8.7

1 CORBEANCA 9600 140 14.58

2 OTOPENI 20672 287 13.88

3 VOLUNTARI 45926 588 12.8

4 MOGOŞOAIA 9276 114 12.29

5 POPEŞTI-LEORDENI 44393 515 11.6

6 AFUMAŢI 8367 97 11.59

7 BRAGADIRU 31359 358 11.42

8 CHIAJNA 34178 387 11.32

9 BERCENI 9525 107 11.23

10 DASCĂLU 3045 30 9.85

11 TUNARI 7945 77 9.69

12 ŞTEFĂNEŞTII DE JOS 10407 94 9.03

13 BALOTEŞTI 9534 82 8.6

14 SNAGOV 8323 71 8.53

15 CIOROGÂRLA 6571 56 8.52

16 MĂGURELE 12654 106 8.38

17 DRAGOMIREŞTI-VALE 5906 49 8.3

18 DOBROEŞTI 12803 101 7.89

19 CORNETU 6609 45 6.81

20 PANTELIMON 31299 211 6.74

21 CHITILA 16353 108 6.6

22 DOMNEŞTI 10949 72 6.58

23 CLINCENI 7620 47 6.17

24 JILAVA 10648 65 6.1

25 1 DECEMBRIE 8432 50 5.93

26 PERIŞ 7423 43 5.79

27 BRĂNEŞTI 9904 52 5.25

28 GRUIU 6998 33 4.72

29 MOARA VLĂSIEI 6458 27 4.18

30 GĂNEASA 5514 22 3.99

31 BUFTEA 23560 94 3.99

32 VIDRA 8826 34 3.85

33 DĂRĂŞTI-ILFOV 2704 10 3.7

34 GLINA 8566 28 3.27

35 GRĂDIŞTEA 3106 10 3.22

36 CIOLPANI 5427 16 2.95

37 CERNICA 11398 32 2.81

38 COPĂCENI 2962 8 2.7

39 PETRĂCHIOAIA 3593 7 1.95

40 NUCI 2699 2 0.74

Rata incidentei cumulative a COVID-19 la 1000 locuitori pe localitati (UAT) la data de 21/01/2022



Incidență județ: ILFOV JUD_IF  21.01.2022-II

Categorie 

localitate(municipi

u, oraș, comună, 

sat)

Denumire 

localitate

Valoare indice fără cazurile 

din focare

c

comuna NUCI 0.74

comuna PETRĂCHIOAIA 1.95

comuna COPĂCENI 2.7

comuna
CERNICA 2.81

comuna CIOLPANI 2.95

comuna GRĂDIŞTEA 3.22

comuna GLINA 3.27

comuna DĂRĂŞTI-ILFOV 3.7

comuna
VIDRA 3.85

comuna GĂNEASA 3.99

oras BUFTEA 3.99

comuna MOARA VLĂSIEI 4.18

comuna GRUIU 4.72

comuna BRĂNEŞTI 5.25

comuna PERIŞ 5.79

comuna
1 DECEMBRIE 5.93

comuna JILAVA 6.1

comuna CLINCENI 6.17

comuna
DOMNEŞTI 6.58

oras CHITILA 6.6

oras
PANTELIMON 6.74

comuna CORNETU 6.81

comuna DOBROEŞTI 7.89

comuna
DRAGOMIREŞTI-VALE 8.3

oras MĂGURELE 8.38

comuna CIOROGÂRLA 8.52

comuna SNAGOV 8.53

comuna
BALOTEŞTI 8.6

comuna ŞTEFĂNEŞTII DE JOS 9.03

comuna TUNARI 9.69

Incidență 1,5 – 3‰ 

locuitori

Incidență peste 3‰ 

locuitori



comuna
DASCĂLU 9.85

comuna
BERCENI 11.23

comuna CHIAJNA 11.32

oras
BRAGADIRU 11.42

comuna
AFUMAŢI 11.59

oras
POPEŞTI-LEORDENI 11.6

comuna MOGOŞOAIA 12.29

oras VOLUNTARI 12.8

oras
OTOPENI 13.88

comuna CORBEANCA 14.58

Situație numerică pe categorii de localități și valoare incidență

Incidență 1,5 – 3‰ 

locuitori

Incidență peste 3‰ 

locuitori

Municipii

Orașe 0 8

Alte categorii 5 27

TOTAL 5 35

Atenție: Formularul se va transmite în format excel, editabil. 

Incidență peste 3‰ 

locuitori



Incidență județ: ILFOV JUD_IF  21.01.2022

Categorie 

localitate(municipiu, oraș, 

comună, sat)

Denumire localitate
Valoare indice fără 

cazurile din focare

c

comuna NUCI 0.74

comuna PETRĂCHIOAIA 1.95

comuna COPĂCENI 2.7

comuna CERNICA 2.81

comuna CIOLPANI 2.95

comuna GRĂDIŞTEA 3.22

comuna GLINA 3.27

comuna DĂRĂŞTI-ILFOV 3.7

comuna VIDRA 3.85

comuna GĂNEASA 3.99

oras BUFTEA 3.99

comuna MOARA VLĂSIEI 4.18

comuna GRUIU 4.72

comuna BRĂNEŞTI 5.25

comuna PERIŞ 5.79

comuna 1 DECEMBRIE 5.93

comuna JILAVA 6.1

comuna CLINCENI 6.17
comuna DOMNEŞTI 6.58
oras CHITILA 6.6
oras PANTELIMON 6.74
comuna CORNETU 6.81
comuna DOBROEŞTI 7.89
comuna DRAGOMIREŞTI-VALE 8.3
oras MĂGURELE 8.38
comuna CIOROGÂRLA 8.52

comuna SNAGOV 8.53
comuna BALOTEŞTI 8.6
comuna ŞTEFĂNEŞTII DE JOS 9.03
comuna TUNARI 9.69
comuna DASCĂLU 9.85
comuna BERCENI 11.23
comuna CHIAJNA 11.32

oras BRAGADIRU 11.42

comuna AFUMAŢI 11.59

oras POPEŞTI-LEORDENI 11.6

comuna MOGOŞOAIA 12.29

oras VOLUNTARI 12.8
oras OTOPENI 13.88

Incidență 1,5 – 3‰ 

locuitori

Incidență peste 3‰ 

locuitori


